[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 638 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública melhoria na iluminação pública na região da Avenida Abreu Lima e Rua São José.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma região central que, por falta de iluminação pública adequada, propicia situações que ameaçam a segurança e o sossego dos moradores e transeuntes.

Sala das Sessões, 25 de Abril de 2017.

	 Dr. Edson

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

25 de Abril de 2017
)